СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ТЕРЕНЬГУЛЬСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28 июня 2022г.
№ 52/19

р.п. Тереньга

О согласовании перечня объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области, подлежащих  принятию в собственность муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области.

На основании Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района от 09.12.2005 № 6/20, Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» р ешил:

1. Согласовать перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Тереньгульский район», подлежащих принятию в собственность муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Тереньгульское  городское  поселение»

                         Л.Е. Астайкина

Приложение

к решению совета депутатов

муниципального образования

«Тереньгульский район»

от 28.06.2022г. № 52/19

Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности, подлежащего принятию из собственности муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области в собственность муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области

 1. Автобус специальный для перевозки детей (11мест) ГАЗ-322121, идентификационный № Х9632212190635045, государственный номер Х 763 ВК 73, год изготовления- 2008, модель двигателя 405240, № двигателя 83138285, кузов № 82212190411060, цвет кузова- желтый, балансовой стоимостью-0,00(ноль),